
K pronájmu, Byt 1+kk, 29 m2
Číslo inzerátu (ID): 4273512 Datum vydání: 30.10.2024

Cena za nemovitost:

10 500 Kč

Lokalita:
Praha-západ

Chcete bydlet na krásném a klidném místě za velmi příjemnou
cenu?
Nabízím pronájem garsonky o velikosti 29 m2 v přátelské čerstvě
rekonstruované rezidenci v Třebotově, vesničce 17 km
jihozápadně od centra Prahy. Byt 1kk se nachází v prvním patře.
Pokoj je dostatečně velký.  Zabudovaná kuchyňská linka, kde není
klasický sporák s troubou. Vybaven starým nábytkem, je možné
vyklidit. Prostorná koupelna se sprchovým koutem, umyvadlem a
toaletou. Ohřev vody a vytápění je centrální.
Byt je vhodný ideálně pro jednoho klidného staršího člověka, který
preferuje klid a tak také zapadne do tohoto společenství
nájemníků.
Je možné využívat krásné společné venkovní prostory. V témže
areálu bude k pronájmu ještě další, ale trochu menší garsonka.
Třebotov je velmi klidná lokalita v nádherné přírodě s dobrou
dostupností do Prahy. Ideálně autem, ale i zastávka autobusu se
nachází hned u domu (spojení do Černošic, Radotína, Zličína).
Obec má základní občanskou vybavenost, školu, školku, obchody,
hřiště, nemocnici. V okolí turistické trasy, cyklostezka, přírodní
rezervace. V těsné blízkosti rezidence je romantická Tvrz Třebotov.
Nájem 10.500,- Kč + poplatky (včetně všech energií) 4.500,- Kč.
Kauce 15.000 Kč. Provize 12.000,- Kč.
Preferujeme velmi slušného nájemníka - jednu osobu. Pejsek není
v tomto komplexu povolen.
Pokud máte zájem o prohlídku této útulné garsonky, neváhejte mě
kontaktovat. Těším se na vaši zprávu!

ID inzerátu ESO: 4273512
Inzerát aktualizován: 30.10.2024
Inzerát vydán: 28.08.2024
ID zakázky v RK: 23682
Budova je z: Smíšená
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 2. podlaží
Obytná plocha: 29 m2
Užitná plocha: 29 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Monika Jurášková
Tel:

731 245 792
Email:

juraskova@reality-

proradost.cz

REALITY

PRORADOST s.r.o.
Tel:

704532094
Adresa:

Opletalova 1417/25, 110 00

Praha 1
Web:

www.reality-proradost.cz


